2, conforme condições, quantidade e exigências estabelecidas no Termo de
Referência juntado aos autos (fls. 35-39) e nos termos da proposta apresentada pela empresa à fl. 41;

II - a emissão de nota de empenho em favor da referida empresa, no valor de R$ 1.500,00 (mil e
quinhentos reais), para atender à despesa, bem como o seu pagamento, depois de liquidada a despesa.

2.As providências autorizadas neste Despacho ficam condicionadas às regularidades fiscal,
administrativa e trabalhista da empresa contratada.

3.À Seção de Execução Orçamentária e Financeira – SEOF/COF para a emissão da nota de empenho,